ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ученого совета Энгельсского технологического института (филиал)
СГТУ имени Гагарина Ю.А.
по вопросу:
«Отчет директора ЭТИ (филиал) СГТУ имени Гагарина Ю.А.»

27 декабря  2024 года

Заслушав и обсудив доклад директора ЭТИ (филиал) СГТУ имени Гагарина Ю.А. Лобанова В.В. по вопросу «Отчет директора ЭТИ (филиал) СГТУ имени Гагарина Ю.А.» Ученый совет:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Принять отчет директора ЭТИ (филиал) СГТУ имени Гагарина Ю.А. за 2024 год; информацию содержащуюся в докладе принять к сведению.

[bookmark: _GoBack]Председатель Ученого совета                 	    	                           В.В. Лобанов

Секретарь Ученого совета                  		                           М.Г. Шнайдер